平成29年5月9日

各 位

子会社の役員異動及び本店移転に関するお知らせ

当社の連結子会社であるＤＤインベストメント株式会社は、下記のとおり役員の異動及

び本店の所在地変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動及び移転の理由

経営の効率化を図るためであります。

２．新旧代表取締役社長及び役職名

氏名 区分 新役職名 旧役職名 異動年月日

塩澤 卓也 新任 代表取締役 － 平成29年5月9日

安藤 潔 辞任 － 代表取締役 平成29年5月9日

３．新任代表取締役社長の略歴等

生年月日 略 歴

昭和55年9月23日 平成17年3月 株式会社エーエーディ 入社

平成24年1月 株式会社バッカーズ 取締役(現任)

平成24年5月 株式会社バニラ 監査役(現任）

平成27年8月 株式会社OLIVE SPA Holdings 取締役

平成28年4月 株式会社オリーブスパ 取締役

平成28年8月 株式会社白金交通 代表清算人

平成29年3月 当社 取締役(現任)

会社名  SAMURAI&J PARTNERS株式会社

代表者名 代表取締役社長 安藤 潔

(コード：4764/JASDAQ)

問合せ先 総務部 IR担当 成瀬 憲一

( TEL. 03-5259-5300 )

４．新本店住所

東京都千代田区神田司町二丁目9番2号

(ご参考)

大阪府大阪市北区西天満四丁目11番22号

５．移転時期（予定）

平成29年5月9日

以 上